
PRÁVNÍ ODBOR
Registr.

číslo 0211/24
Smlouva o pořádání letních příměstských táborů

uzavřena dle
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s
§ 118 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,
a vyhláškou ě. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
bankovní účet:

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2
00024341
CZ00024341
                           státním tajemníkem
2528001/0710 vedený u ČNB

na straně jedné (dále jen „objednatel64)

a

Pořadatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
bankovní účet:

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita
Na Balkáně 2866/17a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
452 41 848
CZ 452 41 848
                          ředitelkou
2000183838 / 2010 vedený u FIO banky, a.s.

na straně druhé (dále jen „pořadatel44)

objednatel a pořadatel dále také jako „smluvní strany44 nebo jednotlivě jako „smluvní strana44
1

uzavírají tuto smlouvu o pořádání letních příměstských táborů
(dále jen „smlouva44)

I. Předmět smlouvy
i

1. Předmětem této smlouvy je povinnost pořadatele uspořádat dva letní příměstské tábory (dále jen
„tábory44) pro děti zaměstnanců objednatele v termínu a za podmínek uvedených níže.
Zaměstnancem objednatele se pro účely této smlouvy rozumí zaměstnanec v pracovním či služebním
poměru k objednateli (dále jen „zaměstnanec44). Dítětem se pro účely této smlouvy rozumí dítě
zaměstnance ve věkovém rozmezí 6-12 let. Dle individuální dohody mezi objednatelem a
zaměstnancem se může táborů zúčastnit i dítě mladší 6 let nebo starší 12 let, nicméně na případný
nižší či vyšší věk dítěte nebude program táborů brát zřetel.

1



T

II. Základní ujednání

1. Pořadatel se zavazuje uspořádat tábory pro děti zaměstnanců objednatele v těchto termínech: první
tábor v termínu od                                   a druhý tábor v termínu od             
               

2. Maximální kapacita červencového tábora je 30 dětí.
Maximální kapacita srpnového tábora je 30 dětí.

3. Pořadatel se zavazuje konat tábory na místech, která jsou uvedena v programu táborů. Program táborů
je uveden v Nabídce zajištění příměstských táborů, která tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.
0 jiném místu konání tábora, než je uvedeno v programuje pořadatel povinen objednatele, případně
zákonné zástupce dětí či jiné osoby k tomu příslušné, v dostatečném předstihu informovat.

4. Provozní doba táborů je v pondělí až čtvrtek od 8:00 do 16:30 hod. a v pátek od 8:00 do 15:00 hodin,
přičemž pořadatel je povinen zajistit převzetí dítěte od jeho zákonného zástupce, případně jiné osoby
k tomu příslušné mezi 8:00 a 9:00 hod. a následně zajistit jeho předání zpět zákonnému zástupci či
jiné osobě k tomu příslušné v době od 16:00 do 16:30 hod, v pátek od 14:00 do 15:00 hod.

5. Převzetí a předání dítěte probíhá v                                                                
                                                           

6. Pořadatel se zavazuje realizovat tábory v personálním obsazení 3 osob. Všechny tyto osoby budou
mít pro pořádání tábora dostatečné vzdělání, kvalifikaci a zkušenosti.

7. V průběhu konání táborů je pořadatel každý den povinen zajistit pro účastníky oběd. Ostatní stravu
a nápoje zajistí zákonní zástupci účastníků, případně jiné osoby k tomu příslušné, sami. O tomto je
objednatel povinen vhodným způsobem informovat své zaměstnance.

8. Pořadatel se v průběhu konání táborů zavazuje účastníkům s ohledem na čl. 1.1. této smlouvy
poskytnout aktivity úměrné jejich věku, schopnostem a dovednostem.

III. Cena za uspořádání tábora

1. Cena za uspořádání tábora činí částku 450,-Kč (slovy: čtyři sta padesát korun českých) najedno dítě,
zajeden den táborové účasti při obsazení tábora v počtu 25 - 30 dětí, celkem 2.250,-Kč (slovy: dva
tisíce dvě stě padesát korun českých) za účast jednoho dítěte na jednom pětidenním táboře. Celková
cena za uspořádání jednoho pětidenního tábora činí částku 56.250,-Kč (slovy: padesát šest tisíc dvě
stě padesát korun českých) zajeden tábor při účasti 25 dětí. V případě účasti více než 25 dětí, je za
každé další dítě navýšena cena o částku 2.250,-Kč (slovy: dva tisíce dvě stě padesát korun českých).
Fakturace za oba tábory proběhne po skončení 2. tábora, tedy po 23. 8. 2024, a to dle skutečného
počtu dětí - účastníků tábora.

2. Objednatel se zavazuje uhradit pořadateli cenu za uspořádání táborů dle čl. III., ods(. 1. této smlouvy
na základě účetního dokladu - faktury, vystavené po skončení 2. tábora, se splatností do 30 dní od
doručení faktury objednateli. Pořadatel výslovně uvádí, že není plátcem DPH. Objednatel výslovně
uvádí, že neposkytuje zálohy.

3. Faktura vystavená pořadatelem musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle obecně
závazných předpisů České republiky. Faktura musí rovněž • obsahovat registrační číslo smlouvy
stanovené objednatelem a údaj o počtu dětí, které se táborů zúčastnily.

4. Faktura se pro účely této smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky
z bankovního účtu objednatele na bankovní účet pořadatele uvedený na titulní straně této smlouvy.

5. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní budou nesprávně uvedené údaje, je
objednatel oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti vrátit pořadateli s uvedením chybějících náležitostí či
nesprávných údajů. V případě uvedeném v předchozí větě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta
splatnosti počne běžet až doručením opravené faktury.

2



IV. Další ujednání

1. Objednatel se zavazuje informovat zaměstnance o pořádání táborů a o možnosti účasti dětí
zaměstnanců na táborech.

2. Pořadatel se od okamžiku převzetí dítěte od zákonného zástupce či jiné k tomu příslušné osoby,
zavazuje řádně pečovat o dítě a plnit povinnosti vyplývající mu z této smlouvy a z příslušných
právních předpisů.

3. Pořadatel tímto výslovně potvrzuje, že má uzavřené pojištění pro případ úrazu dětí - účastníků
táborů.

4. Dítě je v průběhu konání příměstských táborů povinno řídit se pokyny odpovědných osob pořadatele,
jež tábory vedou. O této povinnosti je objednatel povinen vhodným způsobem informovat své
zaměstnance.

5. V případě, že pořadatel nebude z důvodu nedostatku personálních kapacit či z jakýchkoli jiných
důvodů schopen tábory uspořádat, je povinen o tom objednatele a zákonné zástupce dětí, případně
jiné příslušné osoby, neprodleně informovat, a to nejpozději do 08.07.2024.

6. Za objednatele, je ke komunikaci a udělování pokynů v souvislosti s realizací práv a povinností
vyplývajících z této smlouvy oprávněna tato kontaktní osoba:

                                                                        
7. Za pořadatele jsou ke komunikaci a udělování pokynů v souvislosti s realizací práv a povinností

vyplývajících z této smlouvy oprávněny tyto kontaktní osoby:
                                                             

8. V případě porušení povinností uvedených v čl. II. a IV: této smlouvy je pořadatel povinen v každém
jednotlivém případě porušení uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000 Kč (slovy: patnáct
tisíc korun českých). Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

V. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strana je povinna informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou
nebo mohou být důležité pro plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy.

2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
3. Pořadatel se zavazuje shromažďovat údaje o jednotlivých fyzických osobách (účastnících táborů

nebo zaměstnancích objednatele) pouze v rozsahu, v jakém je to nutné pro uskutečnění plnění dle
této smlouvy. Pořadatel se zavazuje využívat jejich osobní údaje pro účely této smlouvy pouze v
rozsahu a za podmínek stanovených v Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679/EU ze
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a v mezích zákona č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů. Pořadatel se zavazuje tyto osobní údaje chránit před neoprávněným
přístupem nebo zneužitím třetí osobou.

4. Obsah této smlouvy může být měněn pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami.
Písemný dodatek se vždy stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že by se kterékoliv pstanovení této smlouvy ukázalo být
neplatné či neúčinné, nahradí jej do 30 dnů ode dne zjištění této skutečnosti ustanovením, které bude
nejbližší ustanovení, které bylo shledáno neplatným či neúčinným.

6. Tato smlouva je sepsána ve třech originálních vyhotoveních, z nichž pořadatel obdrží jedno
vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Nabídka zajištění příměstských táborů.
8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v účinném znění. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel bez
zbytečného odkladu po jejím uzavření.



9. Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou k podpisu smlouvy oprávněni. Rovněž prohlašují, že 
tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně, srozumitelně a že 
nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz pravdivosti tohoto 
prohlášení připojují ke smlouvě své podpisy.

V Praze dne /$" E-A0Z</ 
Objednatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví

v Au dne /'fciT-čoZfy 

Pořadatel:
Dům dětí a mládeže - Ulita



ulit® Dům dětí a mládeže
Praha 3

Nabídka zajištění příměstských táborů pro děti zaměstnanců Ministerstva

zdravotnictví

Letní prázdniny 2024

Organizace: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita, Na Balkáně 2866/17a, Praha 3
Termíny konání:                

               

Harmonogram programů a důležité informace:
                                                                                      

              

                                           

                                                                                 

                                                             

• v každém termínu nabízíme uspořádání tábora pro 1 skupinu
                                                                                               

                                                                                     

                       

• garantujeme zkušené lektory, v případě potřeby asistenta

• jsme zkušená organizace: Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita, školské zařízení

s dlouholetou tradicí a s důrazem na kvalitu programu i pedagogů
• nabízíme program v terénu, který je přiměřený věku účastníků, individuální přístup, střídání

pohybových aktivit se vzdělávacími

Adresa:
Na Balkáně 2866/17a             

    
               

130 00 Praha 3                                    
IČ:
*6241848

Bankovní spojení:
FIO banka, a.s. fPraha 11 Rybná 14
Číslo účtu:
2000183838/2010



ulit© Dům dětí a mládeže
Praha 3

Program výletů se bude každý týden lišit. Je však možné, že se níže uvedený program změní s

ohledem na počasí.

                     
                                                                                          

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                                   

                                                                                              

                                                                                               

                                       

                     

                                                                                                

                                                                                             

                                                                                

                                                                                     

                                                                                            

                                                                                               

                                                                                             

                                                                                                 

                                                                                                   

                                                                                         

              

Cena pro dítě za příměstský tábor:
Kapacita             

Cena za jednoho účastníka/celý tábor 2 250,- Kč '

V ceně je započítán program (jízdné mimo Prahu, vstupy), mzdy lektorů, materiál a obědy. Děti by s
sebou měly mít svačinu a pití na celý den, lítačku nebo přestupní lístky a pláštěnku. V případě potřeby

dalšího vybavení budou rodiče kontaktováni.
i

Vyúčtování proběhne po uskutečnění tábora, a to na základě počtu přihlášených účastníků.

V Praze dne 2.4.2024

Vypracovala:
                   
                   
                 
                        

<5>
f

Bankovní spojení:
Adresa:       FIO banka, a.s.fíraha 11 Rybná 14
Na Balkáně 2866/17a                             IČ: Číslo účtu:
130 00 Praha 3                                     95291848 2000183838/2010


